

PREGÃO ELETRÔNICO

Conselho Nacional do Ministério Público

Pregão Eletrônico Nº 00027/2012(SRP)**RESULTADO POR FORNECEDOR****00.466.084/0001-53 - SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 14	-	-	-	R\$ 2.300,0000
	GRUPO 18	-	-	-	R\$ 5.554,2000
Total do Fornecedor:					R\$ 7.854,2000

01.907.181/0001-05 - SANTA RITA COMERCIAL EIRELI EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 6	-	-	-	R\$ 2.087,2000
Total do Fornecedor:					R\$ 2.087,2000

04.303.895/0001-94 - M. K. TRANJAN ETIQUETAS - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 5	-	-	-	R\$ 3.714,9000
Total do Fornecedor:					R\$ 3.714,9000

04.420.130/0001-34 - BRAZIL UP COMPRA E VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 9	-	-	-	R\$ 2.975,2000
	GRUPO 12	-	-	-	R\$ 1.563,6000
Total do Fornecedor:					R\$ 4.538,8000

04.926.832/0001-94 - ELI ARMARINHO LTDA ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 2	-	-	-	R\$ 1.029,0000
	GRUPO 19	-	-	-	R\$ 450,0000
	90 ESTOJO PARA DVD	UNIDADE	200	R\$ 0,7800	R\$ 156,0000

Marca: ELI

Fabricante: ELI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: estojo plástico para dvd, medindo 130mm x 190mm (fechado). com trava, bolso integral para inserção de impressões identificadoras. MR.ELI

Total do Fornecedor: R\$ 1.635,0000**06.198.811/0001-25 - ATIVA BSB INFORMATICA, ELETRONICA E PAPELARIA LTDA EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 7	-	-	-	R\$ 2.700,0000
Total do Fornecedor:					R\$ 2.700,0000

10.798.314/0001-35 - G. & J. INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LT

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 13	-	-	-	R\$ 512,0000
Total do Fornecedor:					R\$ 512,0000

11.568.981/0001-94 - MULT CLIPS INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	91 BLOCO FLIP CHART	BLOCO 50,00 FL	10	R\$ 16,0000	R\$ 160,0000

Marca: PRESSPEL

Fabricante: PRESSPEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO FLIP-CHART LISO, 75G/M², DIMENSÕES 66X DIMENSÕES 66X96CM COM 50 FOLHAS.

Total do Fornecedor: R\$ 160,0000**11.760.062/0001-18 - BRENO RAMOS TEIXEIRA 35408125807 - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	88 CAIXA ARQUIVO	UNIDADE	500	R\$ 1,8100	R\$ 905,0000

Marca: RPG

Fabricante: RPG EMBALAGENS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA PARA ARQUIVO, CONFECCIONADA EM PAPELÃO POLIÍNDIA, REVESTIMENTO NA COR BRANCO, MODELO HP33-B MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 13cm x 25cm x 35cm

Total do Fornecedor: R\$ 905,0000**12.132.240/0001-29 - LITUANIA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 8	-	-	-	R\$ 12.441,8000
Total do Fornecedor:					R\$ 12.441,8000

12.470.343/0001-07 - DROG@NET COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	87 FITA ISOLANTE ELÉTRICA	UNIDADE	60	R\$ 2,3500	R\$ 141,0000

Marca: ADERE

Fabricante: ADERE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ISOLANTE, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, NA COR PRETO, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA 3M, MEDINDO 19mm x 20m, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.

Total do Fornecedor: R\$ 141,0000**12.492.738/0001-00 - ALE PAPELARIA E INFORMATICA LTDA-ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 3	-	-	-	R\$ 1.224,0000
	GRUPO 4	-	-	-	R\$ 408,0000

GRUPO 15	-	-	-	R\$ 700,8000
GRUPO 21	-	-	-	R\$ 1.223,2000

Total do Fornecedor: R\$ 3.556,0000

13.026.599/0001-84 - VRT - DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
89	COPO DESCARTÁVEL	CENTENA	2500	R\$ 2,8300	R\$ 7.075,0000

Marca: COPOBRÁS TOTAL PLAST

Fabricante: COPOBRÁS TOTAL PLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 200 ML, APLICAÇÃO ÁGUA

Total do Fornecedor: R\$ 7.075,0000

13.816.522/0001-08 - J2 COMERCIO DE UTILIDADES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 17		-	-	-	R\$ 2.479,5800

Total do Fornecedor: R\$ 2.479,5800

14.491.610/0001-40 - PRIME PRODUTOS PARA LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 11		-	-	-	R\$ 371,0000

Total do Fornecedor: R\$ 371,0000

15.361.905/0001-64 - LMJR COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 1		-	-	-	R\$ 1.344,5000
GRUPO 20		-	-	-	R\$ 870,0000

Total do Fornecedor: R\$ 2.214,5000

37.103.785/0001-38 - ALVES SAUSMIKAT COMERCIAL DE MANUFATURADOS E SERVICOS D

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 10		-	-	-	R\$ 2.055,8000

Total do Fornecedor: R\$ 2.055,8000

Valor Global da Ata: R\$ 54.441,7800



Imprimir o
Relatório

Voltar